
CAMPIONATI FEDERALI

CAMPIONATI GIOVANILI        

U 16

CAMPIONATI AMATORIALI

TORNEI/ESIBIZIONI 

ADULTI (minimo 4 ore) 

MANIFESTAZIONI 

EXTRASPORTIVE (4 ore)

concerti o 

spettacoli € 

855,78

conferenze 

o seminari € 

400

MANIFESTAZIONI 

EXTRASPORTIVE (8 ore)

  concerti o 

spettacoli € 

1490,22

coferenze o 

seminari € 

700

IMPIANTO

ALLENAMENTI: 1 ORA

SOCIETA' FEDERALI

AMATORI

PALASPORT

€ 623,22 + € 

102 per ogni ora 

successiva

SCUOLE MEDIE

SOCIETA' 

EXTRACOMU

NALI

SOCIETA' 

€ 77,52

€ 18,40 € 44,37

SOCIETA' 

EXTRACOMU

NALI

€ 36,72

€ 19,89

   PALESTRA EINAUDI - 

BUDRIO - PRATO

SOCIETA' 

EXTRACOMUN

ALI

SOCIETA' 

PARTITE:

IMPIANTO

PARTITE

DODI - ESPANSIONE SUD S. - 

FRANCESCO

PARTITE

SOCIETA' COMUNALI

SOCIETA' 

EXTRACOMU

NALI
PARTITE

TORNEI/ESIBIZIONI GIOV.                       

(minimo 4 ore) 

€ 83,13 + € 

28,5 per ogni 

ora successiva

€ 116,79 + € 

40,8 per ogni 

ora successiva

€ 200,94

€ 343,74

€ 30,60

€ 120,36

GRUPPI SPONTANEI                 

(non società sportive)

€ 9,69
CORSI SPECIALI                 

(anziani, handicap…)

€ 53,04 € 63,24

€ 9,69

€ 158,10

€ 35,70

€ 94,86

€ 1.749,30

€ 459 + € 102 per ogni ora 

successiva

GIOVANILI - UNDER 16 € 8,67

€ 267,24 + € 

66,81 per ogni 

ora 

successiva

€ 323,85

€ 12,24

€ 75,99

€ 24,99

€ 22,44

€ 38,76

€ 86,70

€ 12,75

€ 18,87

SOCIETA' 

EXTRA         

COMUNALI:    

per gli 

allenamenti, le 

tariffe sono il 

doppio di 

quelle 

comunali

€ 10,71

SOCIETA' COMUNALI

€ 9,69

€ 21,42

SOCIETA' COMUNALI

€ 427,38

€  336,6 + € 81,6 per ogni 

ora successiva

€ 308,55 + € 

76,5 per ogni 

ora successiva

€ 756,33

€ 1.152,60

€ 34,17

€ 1.198,50

PALESTRA DI 

PRATO:       

da novembre 

a marzo tariffe 

ridotte al 50% - 

ad eccezione 

della voce 

"manifestazion

i extrasportive"

PARTITE

SOCIETA' 

€ 686,46

€ 73,95

€ 421,26 / € 

68,34

€ 129,54

€ 79,56

€ 156,06 + € 

35,90 per ogni 

ora 

successiva

€ 239,70 + € 

53,04 per ogni 

ora 

successiva

€ 7,65

€ 15,30

€ 22,44

€ 53,04

€ 462,06

SOCIETA' COMUNALI

€ 268,26

SOCIETA' COMUNALI

€ 112,20

€ 183,60

€ 714 / € 102

€ 58,14

€ 100,47+ € 

38,76 per ogni 

ora successiva

€ 134,64 + € 

56,1 per ogni 

ora successiva

€ 144,84

€ 1.151,58 / € 

142,8

€ 537,99€ 440,64

€ 214,71 + € 

101,49 per ogni 

ora successiva

€ 91,80

€ 53,04

€ 172,38 + € 

51 per ogni 

ora 

successiva

€ 76,50 € 52,02

€ 27,03

€ 173,40

€ 248,88

 tariffe impianti sportivi 2014/2015


