

IMPIANTO	DODI - ESPANSIONE SUD S. FRANCESCO		SCUOLE MEDIE		PALASPORT		PALESTRA EINAUDI - BUDRIO - PRATO		
PARTITE:	SOCIETA'	SOCIETA'	SOCIETA'	SOCIETA'	SOCIETA' COMUNALI	SOCIETA'	SOCIETA'	PALESTRA DI PRATO:	
	PARTITE	EXTRACOMUNALI	PARTITE	EXTRACOMUNALI	PARTITE	EXTRACOMUNALI	PARTITE	EXTRACOMUNALI	
CAMPIONATI FEDERALI	€ 30,60	€ 77,52	€ 36,72	€ 91,80	€ 76,50	€ 173,40	€ 52,02	€ 129,54	
CAMPIONATI GIOVANILI U 16	€ 18,40	€ 44,37	€ 19,89	€ 53,04	€ 35,70	€ 112,20	€ 27,03	€ 79,56	
CAMPIONATI AMATORIALI	€ 53,04	€ 120,36	€ 58,14	€ 144,84	€ 94,86	€ 183,60	€ 73,95	€ 158,10	
TORNEI/ESIBIZIONI GIOV. (minimo 4 ore)	€ 83,13 + € 28,5 per ogni ora successiva	€ 156,06 + € 35,90 per ogni ora successiva	€ 100,47+ € 38,76 per ogni ora successiva	€ 172,38 + € 51 per ogni ora successiva	€ 336,6 + € 81,6 per ogni ora successiva	€ 714 / € 102	€ 214,71 + € 101,49 per ogni ora successiva	€ 421,26 / € 68,34	
TORNEI/ESIBIZIONI ADULTI (minimo 4 ore)	€ 116,79 + € 40,8 per ogni ora successiva	€ 239,70 + € 53,04 per ogni ora successiva	€ 134,64 + € 56,1 per ogni ora successiva	€ 267,24 + € 66,81 per ogni ora successiva	€ 459 + € 102 per ogni ora successiva	€ 1.151,58 / € 142,8	€ 308,55 + € 76,5 per ogni ora successiva	€ 623,22 + € 102 per ogni ora successiva	
MANIFESTAZIONI EXTRASPORTIVE (4 ore)	€ 200,94	€ 268,26	€ 248,88	€ 323,85	concerti o spettacoli € 855,78	conferenze o seminari € 400	€ 1.198,50	€ 427,38	€ 756,33
MANIFESTAZIONI EXTRASPORTIVE (8 ore)	€ 343,74	€ 462,06	€ 440,64	€ 537,99	concerti o spettacoli € 1490,22	coferenze o seminari € 700	€ 1.749,30	€ 686,46	€ 1.152,60
IMPIANTO									
ALLENAMENTI: 1 ORA	SOCIETA' COMUNALI		SOCIETA' COMUNALI		SOCIETA' COMUNALI		SOCIETA' COMUNALI		
GIOVANILI - UNDER 16	€ 7,65		€ 8,67		€ 10,71		€ 9,69		
SOCIETA' FEDERALI	€ 15,30		€ 18,87		€ 22,44		€ 21,42		
AMATORI	€ 22,44		€ 24,99		€ 38,76		€ 34,17		
CORSI SPECIALI (anziani, handicap...)	€ 9,69		€ 9,69		€ 12,75		€ 12,24		
GRUPPI SPONTANEI (non società sportive)	€ 53,04		€ 63,24		€ 86,70		€ 75,99		

tariffe impianti sportivi 2014/2015

PALESTRA DI PRATO:
da novembre a marzo tariffe ridotte al 50% - ad eccezione della voce "manifestazioni extrasportive"

SOCIETA' EXTRA COMUNALI:
per gli allenamenti, le tariffe sono il doppio di quelle comunali